526/1990 Sb. o cenach v platnem zneni jako nejvyse pripustna, platna po celou 
dobu zhotoveni dila a je dolozena kalkulaci zhotovitele, ktera byla nedilnou soucasti nabidky 
zhotovitele.

Cena celkem bez DPH: 216 808,- Kc

45 529,- KcDPH:

Cena celkem vc. DPH: 262 338,- Kc

(slovy Dvestesedesatdvatisictristatricetosmkorun).

IV.
Platebni podminky

1. Pravo fakturovat vznika zhotoviteli po podpisu protokolu o predani a prevzeti dila vcetne 
instalace bez vad a nedodelku objednatelem.

2. Faktura musi splhovat veskere nalezitosti die zak. c. 235/2004 Sb. o DPH v platnem zneni a